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SUNDBY-HVORUP BOLIGSELSKAB 
AFD. 20 – Lindholm Søpark 6-40. 

 
Nørresundby, den 22. august 2016 

 
Vedr. ordinært afdelingsmøde.  
 
Mandag, den 29. august 2016 kl. 19.00 i fælleshuset Lindholm Søpark 2. 
 
Forslag til behandling/afstemning under den fremsendte dagsorden pkt. 6, indkomne forslag. 
 
6.1. Affaldsrum 
Et ønske om bedre kontrol med affaldsrummene placeret under lejlighederne. F.eks. en specifik 
nøgle eller brik kun til brug i disse rum og tidslås sat på, sådan at det bliver umuligt, at smide ud 
og rode igennem efter kl. 21 om aftenen - kan åbne igen om morgenen kl. 7 eller når 
ejendomsmesteren har sin gang der - hvilket ofte er tidligt om morgenen alligevel. Børn skal 
absolut ikke have nøglen eller den elektroniske brik. 
Forslaget kommer sig af, at børn opholder sig alt for ofte i disse skralderum og roder de ting sat 
som affald igennem og bringer disse ting udenfor skralderummet eller gør yderligere skade på 
de pågældende ting sat hen i disse rum. Som beboer ovenpå sådan et rum - er det utroligt 
belastende at der er så meget postyr fra affaldsrummet. Børnene kan finde ting de kan komme 
til skade på og jeg vil ikke vidne til, at der sker ulykker grundet børn med uautoriseret adgang til 
affaldsrummet. 
Forslaget er indsendt af Allan Nielsen, Lindholm Søpark 22. 1-2. 
 
6.2. Rep. af stien udenfor nr. 30-32 samt på stien før indkørslen kridtstien.  
Begrundelse: Der er store huller i kridtstien som ofte er fyldt med regnvand.  
Forslaget er indsendt af Svend Jensen, Lindholm Søpark 22, 3-2. 

 

6.3. Petanquebanen nedlægges og erstattes af græs eller fliser til bord/bænkesæt samt grill. 
Begrundelse: Petanquebanen henligger tilgroet og ubenyttet. Den forslåede ændring vil gavne 
det ellers positive indtryk af vores smukke parkområde. 
Forslaget er indsendt af Svend Jensen, Lindholm Søpark 22, 3-2. 

 

6.4. Angående forskønnelse af elevatortårne. 
Der ønskes en redegørelse af, opfølgning på underskriftsindsamling i 2012 angående 
forskønnelse af elevatortårne. 
Forslaget er indsendt af Erik Flyvholm, Lindholm Søpark 16, 3-4. 

 
 
 
 
 



 

 

6.5. Etablering af lade stationer til el-kørestole i portåbningerne. 
Der er efterhånden mange ældre beboer i afdelingen, som har transportbesværligheder på 
grund af den dårlige busforbindelse om eftermiddagen. Jeg har hørt at flere som står for ikke at 
kunne få kørekortet fornyet påtænker at anskaffe en El-kørestole. Problemet er så at det er 
meget besværligt at få den ind og ud af elevatoren og opladningen på svalegangen, hvor den i 
øvrigt også kan være til gene for de øv rigere beboer. Jeg har derfor fået den tanke om det ikke 
ville være muligt i portåbningerne, at etablerer opladningsmuligheder og fastlåsning til muren 
af køretøjet. Det skulle selvfølgeligt være mod ekstrabetaling. Desværre har jeg ikke mulighed 
for at være tilstede for at motivere mit forslag yderligere, men der vil måske være beboer 
tilstede som vil kunne berette om hvad denne service ville betyde. 
Forslaget er indsendt af Jens Randers, Lindholm Søpark 30,3.  
 
 
 
 
 
 
Venlig hilsen 
Afdelingsbestyrelsen 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 










